numero di altri

gruppi proponenti

che condividono la
posizione nella totale riviste nella proprieta
subject area subject area ranking risultante dell'articolo

articolo 1
articolo 2
articolo 3
articolo 4
articolo 5

media del ranking




sommatoria
punteggio totale

proprieta risultante author

correzione da

imporre se tra i

proponenti del

gruppo non figura

il primo, l'ultimo o

il corresponding

ranking corretto

1,00
1,00
1,00
0,33
0,20



